
Projekt 
 
z dnia  25 lipca 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 25 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątki na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) oraz lit. i), pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 roku poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 ze zmianami) 
Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Świątki na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 334408,95 zł do kwoty 47190218,66 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 334408,95 zł do kwoty 31500229,90 zł; 

3) w § 1 pkt 1 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę  1650697,92 zł do kwoty 15689988,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 334408,95 zł do kwoty 43639282,07 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 262563,95 zł do kwoty 29534154,94 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 71845,00 zł do kwoty 14105127,13 zł. 

§ 2. Plan dochodów do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Plan wydatków do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Plan wydatków majątkowych do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 i 3A 
do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan dochodów i wydatków budżetu związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami do uchwały Nr X/66/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa do uchwały Nr X/66/2025 
Rady Gminy Świątki z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Świątki na 2025 rok 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Dokonuje się zmiany § 1 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr XVII/111/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 13 czerwca 
2025 roku w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątki na rok 2025, który otrzymuje brzmienie „§ 
1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 17000,00 zł do kwoty 14039 290,84 zł”. 

§ 8. Zał. nr 1 do uchwały Nr XVII/111/2025 Rady Gminy Świątki z dnia 13 czerwca 2025 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej Gminy Świątki na rok 2025, otrzymuje brzmienie określone w zał. nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 1



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 2



Załącznik nr 1                                         

do uchwały Nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Świątki                                

z dn. 25.07.2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 075 610,00 50 000,00 1 125 610,00 

 70095  Pozostała działalność 359 715,00 50 000,00 409 715,00 

  0830 Wpływy z usług 320 000,00 50 000,00 370 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 275 000,00 30 000,00 1 305 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 275 000,00 30 000,00 1 305 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 30 000,00 30 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane 

z ich poborem 
13 024 333,03 135 352,00 13 159 685,03 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 
1 060 640,00 35 000,00 1 095 640,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 508 300,00 35 000,00 543 300,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz 

podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
3 627 584,00 100 352,00 3 727 936,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 991 000,00 75 000,00 1 066 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 29 000,00 25 352,00 54 352,00 

758   Różne rozliczenia 7 217 655,97 109,99 7 217 765,96 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 964,00 109,99 47 073,99 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 964,00 109,99 47 073,99 

801   Oświata i wychowanie 404 627,00 118 913,96 523 540,96 

 80101  Szkoły podstawowe 96 627,00 90 000,00 186 627,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 90 000,00 90 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 28 913,96 28 913,96 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 28 913,96 28 913,96 

855   Rodzina 2 884 889,68 33,00 2 884 922,68 

 85503  Karta Dużej Rodziny 145,00 33,00 178,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
145,00 33,00 178,00 

Razem 46 855 809,71 334 408,95 47 190 218,66 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 1



Załącznik nr 2                                         

do uchwały Nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Świątki                                

z dn. 25.07.2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 071 218,05 45 000,00 7 116 218,05 

 01095  Pozostała działalność 721 959,09 45 000,00 766 959,09 

  4260 Zakup energii 85 000,00 40 000,00 125 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 5 000,00 7 000,00 

600   Transport i łączność 5 670 184,83 74 493,00 5 744 677,83 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 949 077,76 140 000,00 1 089 077,76 

  4300 Zakup usług pozostałych 949 077,76 140 000,00 1 089 077,76 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 751 907,07 -65 507,00 3 686 400,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 317,00 -65 507,00 838 810,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 445 556,00 10 000,00 455 556,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 556,00 2 000,00 252 556,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 15 000,00 47 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -13 000,00 187 000,00 

 70095  Pozostała działalność 195 000,00 8 000,00 203 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 000,00 -2 000,00 42 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 -86 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 000,00 96 000,00 

710   Działalność usługowa 52 500,00 30 000,00 82 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 52 500,00 30 000,00 82 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 500,00 30 000,00 82 500,00 

750   Administracja publiczna 4 907 503,20 15 000,00 4 922 503,20 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 313 120,00 -15 000,00 298 120,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 308 700,00 -15 000,00 293 700,00 

 75095  Pozostała działalność 182 171,00 30 000,00 212 171,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 30 000,00 30 000,00 60 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 972,00 0,00 76 972,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 75 972,00 0,00 75 972,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 473,15 -78,67 3 394,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 -14,69 279,31 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00 500,00 15 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 009,85 -403,64 5 606,21 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00 -3,00 42,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 762 215,00 50 352,00 1 812 567,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 754 215,00 50 352,00 1 804 567,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 25 000,00 57 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 -54 648,00 170 352,00 

801   Oświata i wychowanie 10 273 318,00 24 023,95 10 297 341,95 

 80101  Szkoły podstawowe 5 654 549,00 115 109,99 5 769 658,99 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 120,88 4 584,01 32 704,89 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 000,00 -2 147,64 11 852,36 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 594,00 -2 436,37 2 157,63 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 109,99 109,99 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 000,00 115 000,00 

 80104  Przedszkola 2 528 156,00 -20 000,00 2 508 156,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 75 075,00 -20 000,00 55 075,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 513 998,00 -100 000,00 413 998,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 312 000,00 -100 000,00 212 000,00 

 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 28 913,96 28 913,96 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 28 627,69 28 627,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 286,27 286,27 

851   Ochrona zdrowia 154 913,00 5 000,00 159 913,00 

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 49 100,00 5 000,00 54 100,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 
5 000,00 5 000,00 10 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 103 600,00 0,00 103 600,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 20 050,00 -10 000,00 10 050,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 7 000,00 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 540,00 3 000,00 17 540,00 

852   Pomoc społeczna 3 425 505,32 0,00 3 425 505,32 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 307 285,64 0,00 1 307 285,64 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 951 657,64 -18 327,94 933 329,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 140 000,00 15 784,02 155 784,02 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 000,00 2 543,92 27 543,92 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 110 750,00 18 000,00 128 750,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 20 000,00 18 000,00 38 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 18 000,00 38 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 3 310 946,68 33,00 3 310 979,68 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 000 039,00 0,00 2 000 039,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 083,17 -5 000,00 32 083,17 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -360,00 5 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 5 360,00 13 360,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 145,00 33,00 178,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,00 33,00 178,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 094 642,00 62 507,00 2 157 149,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 128 640,00 60 000,00 188 640,00 

  4260 Zakup energii 105 000,00 60 000,00 165 000,00 

 90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 50 000,00 7,00 50 007,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 7,00 50 007,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 76 682,00 500,00 77 182,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 500,00 5 500,00 

 90095  Pozostała działalność 46 525,00 2 000,00 48 525,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 575,00 2 000,00 37 575,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 700 219,04 0,00 2 700 219,04 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 225 333,12 0,00 225 333,12 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 711,12 3 000,00 8 711,12 

Razem 43 304 873,12 334 408,95 43 639 282,07 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 3



Załącznik nr 3                                         

do uchwały Nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Świątki                                

z dn. 25.07.2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 171 920,96 0,00 6 171 920,96 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 425 600,00 0,00 425 600,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 000,00 0,00 118 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 600,00 0,00 307 600,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 3 034 209,46 0,00 3 034 209,46 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 000,00 0,00 99 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 935 209,46 0,00 2 935 209,46 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 712 111,50 0,00 2 712 111,50 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 337 113,88 0,00 337 113,88 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 374 997,62 0,00 2 374 997,62 

600   Transport i łączność 3 408 452,07 -65 507,00 3 342 945,07 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 30 000,00 0,00 30 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 114 000,00 0,00 114 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
114 000,00 0,00 114 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 3 264 452,07 -65 507,00 3 198 945,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 904 317,00 -65 507,00 838 810,00 

  6100 Wydatki jednostek na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 171 705,00 0,00 171 705,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
2 188 430,07 0,00 2 188 430,07 

700   Gospodarka mieszkaniowa 286 000,00 -3 000,00 283 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 -13 000,00 187 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -13 000,00 187 000,00 

 70095  Pozostała działalność 86 000,00 10 000,00 96 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 000,00 -86 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 96 000,00 96 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

750   Administracja publiczna 251 412,10 0,00 251 412,10 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 251 412,10 0,00 251 412,10 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

251 412,10 0,00 251 412,10 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500 000,00 25 352,00 1 525 352,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 500 000,00 25 352,00 1 525 352,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 -54 648,00 170 352,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 275 000,00 0,00 1 275 000,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 115 000,00 115 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 115 000,00 115 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 115 000,00 115 000,00 

855   Rodzina 286 497,00 0,00 286 497,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 286 497,00 0,00 286 497,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 286 497,00 0,00 286 497,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 552 000,00 0,00 552 000,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 450 000,00 0,00 450 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
450 000,00 0,00 450 000,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 77 700,00 0,00 77 700,00 

  6650 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
77 700,00 0,00 77 700,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 24 300,00 0,00 24 300,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 24 300,00 0,00 24 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 577 000,00 0,00 1 577 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 567 000,00 0,00 1 567 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
1 535 660,00 0,00 1 535 660,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
31 340,00 0,00 31 340,00 

Razem 14 033 282,13 71 845,00 14 105 127,13 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 2



1 010 01043 6370 Sieć wodociągowa Kwiecewo-Różynka 1187500 1187500 1187500 gmina

2 010 01043 6370/6050 Modernizacja gospodarki wodnej w gminie Świątki 1846709,46 1846709,46 1747709,46 99000 gmina

3 010 01041 6050/6057

Przebudowa i rozbudowa stacji uzdatniania wody 

oraz rozbudowa kanalizacji w miejscowosci 

Światki

425600 425600 24611,02 93388,98 307600 gmina

4 010 01044 6050 Modernizacja oczyszczalni 2712111,5 2712111,5 337113,88 2374997,62 gmina

5 600 60016 6050 Modernizacja dróg w miejscowości Świątki 2445535,07 2445535,07 257105 2188430,07 gmina

7 600 60016 6050/6370 Przebudowa bruku drogi w miejscowości Skolity 343410,00 343410,00 171705 171705 gmina

8 600 60016 6050 Remont drogi gminnej we Włodowie 380000 380000 190000 190000 gmina

9 600 60016 6050
Remont drogi gminnej w Kwiecewie (w kierunku 

jeziora)
30000 30000 30000 gmina

10 600 60014 6300
Pomoc finansowa dla powiatu (groga Skolity-

Gołogóra)
64000 64000 64000 gmina

11 600 60014 6300
Pomoc finansowa dla powiatu (groga Skolity-

Garzewo)
50000 50000 50000 gmina

12 600 60013 6300
Pomoc finansowa dla województwa (chodnik w 

Kalistach)
30000 30000 30000 gmina

13 700 70005 6060 zakupy inwestycyjne 187000 187000 187000 gmina

14 700 70095 6060 Zakup pieca CO do kotłwni 96000 96000 96000 gmina

15 750 75023 2059/6257 Realizacja projektu cyberbezpieczny samorząd 251412,1 251412,1 251412,1 gmina

16 754 75412 6060 zakup samochodu OSP 1385000 1385000 110000 1275000 gmina

17 754 75412 6050 Przebudowa garażu OSP Świątki 80000 80000 80000 gmina

18 754 75412 6060
Modernizacja żródła ciepła w OSP Świątki oraz

wymiana dzwi garażowych
60352 60352 30352 30000 gmina

19 801 80101 6050 Projekt "Zielona Szkoła" 115000 115000 25000 90000 gmina

20 855 85516 6060 zakupy inwestycyjne na plac zabaw w Żłobku 286497 286497 286497 gmina

21 900 90005 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie i

dofinansowanie zadan inwestycyjnych "ciepłe

mieszkanie"

450000 450000 450000 gmina

22 900 90013 6650
dofinansowanie inwestycji rozbudowy schronika w

Tomarynach
77700 77700 77700 gmina

23 900 90017 6010
wydatki na zwiększenie udziałów dla Spółki

Wodkan Świątki
24300 24300 24300 gmina

24 921 92109 6060 zakupy inwestycyjne sołectwa 10000 10000 10000 gmina

25 921 92120 6370/6570
Dotacja na finansowanie zadań inwestycyjnych

obiektów zabytkowych ( Kościółw Skolitach
1100000 1100000 22000 1078000 gmina

26 921 92120 6370/6570
Dotacja na finansowanie zadań inwestycyjnych

obiektów zabytkowych ( Kościół w Swiątkach)
467000 467000 9340 457600 gmina

14105127,13 14105127,13 1489113,02 0 430502,86 7498637,15 99000 0 307600 2744614,1 X

Środki z 

programu 

przeciwdział

ania COVID-

19

Załacznik nr 3A                                                                                              

do uchwały Nr XVIII/118/2025                                                                      

Rady Gminy Świątki                                                                                   

z dn. 25.07.2025 r.

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11)

Ogółem

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane 

wydatki na 

inwestycje 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacjiw 

2025 roku

Planowane wydatki inwestycyjne jednoroczne

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

dochody 

własne 

j.s.t.§ 6050

kredyty

i 

pożyczki

§ 6057

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

środki 

pochodzące

"Polski 

Ład"§6370

środki 

pochodzące 

funduszu 

przciwdziła

nia COVID-

19  

uzupełnienie 

subwencji 

ogólnej na 

zadania 

inwestycyjne

środki z 

programu dla 

gmin po 

pegerowskich 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 1



Załącznik nr 4                                         

do uchwały Nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Świątki                                

z dn. 25.07.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 0,00 28 913,96 28 913,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 28 913,96 28 913,96 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 28 913,96 28 913,96 

855   Rodzina 2 059 713,00 33,00 2 059 746,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 145,00 33,00 178,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
145,00 33,00 178,00 

Razem 3 568 674,43 28 946,96 3 597 621,39 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 76 972,00 0,00 76 972,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 75 972,00 0,00 75 972,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 473,15 -78,67 3 394,48 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 294,00 -14,69 279,31 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 100,00 500,00 15 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 009,85 -403,64 5 606,21 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 45,00 -3,00 42,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 28 913,96 28 913,96 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
0,00 28 913,96 28 913,96 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 28 627,69 28 627,69 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 286,27 286,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

855   Rodzina 2 059 713,00 33,00 2 059 746,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 
2 000 039,00 0,00 2 000 039,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 083,17 -5 000,00 32 083,17 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 000,00 -360,00 5 640,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 5 360,00 13 360,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 145,00 33,00 178,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145,00 33,00 178,00 

Razem 3 568 674,43 28 946,96 3 597 621,39 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 2



Załącznik nr 5                                         

do uchwały Nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Świątki                                

z dn. 25.07.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów i wydatków z funduszu pomocy dotyczących realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2025 roku 

Dochody: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

758   Różne rozliczenia 46 964,00 109,99 47 073,99 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 46 964,00 109,99 47 073,99 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 46 964,00 109,99 47 073,99 

Razem 56 175,00 109,99 56 284,99 

 

Wydatki: 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

801   Oświata i wychowanie 46 964,00 109,99 47 073,99 

 80101  Szkoły podstawowe 46 964,00 109,99 47 073,99 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 28 120,88 4 584,01 32 704,89 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 14 000,00 -2 147,64 11 852,36 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 594,00 -2 436,37 2 157,63 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 109,99 109,99 

Razem 56 175,00 109,99 56 284,99 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 1



Załącznik nr 6                                         

do uchwały Nr XVIII/118/2025 

Rady Gminy Świątki                                

z dn. 25.07.2025 r. 

 

Zmiany w planie dochodów budżetu w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 167 791,76 406 000,00 11 573 791,76 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 162 980,05 406 000,00 8 568 980,05 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 363 000,00 406 000,00 1 769 000,00 

600   Transport i łączność 3 818 180,83 26 185,00 3 844 365,83 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 562 603,07 26 185,00 2 588 788,07 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 26 185,00 26 185,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 900 040,00 175 570,00 1 075 610,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 540 325,00 175 570,00 715 895,00 

  0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 
144 200,00 155 570,00 299 770,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 17 000,00 17 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 3 000,00 3 000,00 

750   Administracja publiczna 387 306,20 12 960,00 400 266,20 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 12 960,00 12 960,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, 

związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 
0,00 12 960,00 12 960,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 72 522,00 2 800,00 75 322,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 71 522,00 2 800,00 74 322,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
71 522,00 2 800,00 74 322,00 

758   Różne rozliczenia 7 211 203,97 -1 627,00 7 209 576,97 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 40 512,00 -1 627,00 38 885,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 40 512,00 -1 627,00 38 885,00 

852   Pomoc społeczna 1 063 225,32 2 748,00 1 065 973,32 

 85295  Pozostała działalność 18 110,68 2 748,00 20 858,68 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 463,00 2 748,00 9 211,00 

855   Rodzina 2 598 249,40 286 002,88 2 884 252,28 

 85503  Karta Dużej Rodziny 120,00 25,00 145,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
120,00 25,00 145,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

 85504  Wspieranie rodziny 14 361,00 -519,12 13 841,88 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
14 361,00 -519,12 13 841,88 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 456 927,40 286 497,00 743 424,40 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 286 497,00 286 497,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 579 911,00 10 000,00 1 589 911,00 

 90095  Pozostała działalność 0,00 10 000,00 10 000,00 

  2330 
Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 670 892,92 0,00 1 670 892,92 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 650 697,92 0,00 1 650 697,92 

  6090 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
0,00 1 650 697,92 1 650 697,92 

  6570 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 650 697,92 -1 650 697,92 0,00 

Razem 45 832 363,43 920 638,88 46 753 002,31 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DF26A69-0E2C-4AE6-9338-98BEF3073749. Projekt Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 25 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3
	Zalacznik 3A Załacznik nr 3A
	Zalacznik 4 Załacznik nr 4
	Zalacznik 5 Załacznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6


